EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 310100001

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II da Lei 8.666/93, concomitante com o Decreto

Presidente da Republica nº 9.412/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA

CONTRATADO: MG NET INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA

OBJETO: Solicitação de Contratação de uma Empresa Fornecedora de Internet pelo período de

(11) onze meses para esta CASA LEGISLATIVA e para o ANEXO I-ESCOLA DE CONTAS que faz

parte desta Edilidade.

VIGÊNCIA: 11 MESES

VALOR TOTAL: R$ 6.600,00 (SEIS MIL E SEISCENTOS REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

PROJETO ATIVIDADE: 01 031 0001 1001

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00

FONTE: 100

JOÃO CAMARA/RN, 04 de fevereiro de 2022.

ASSINATURAS:

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA - CONTRATANTE

CPNJ nº 08.587.271/0001-05

MG NET INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA - CONTRATADO

CPNJ nº 07.686.448/0001-50

PUBLICADO NO MURAL DESTA CASA LEGISLATIVA

JOÃO CAMARA/RN, 04 de fevereiro de 2022.

TÁZIA CRISTINA DAMASCENO SIVA

COORDENADORA DE GABINETE